

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง	16,000.00	1.3010	20,816.00	
รวมค่าก่อสร้าง				20,816.00	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 20,816.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	20,816.00	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 20,816.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โรงสูบน้ำ แบบเลขที่ 412003
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โรงสูบน้ำ แบบเลขที่ 412003	113,912.18	1.3010	148,199.74	
รวมค่าก่อสร้าง				148,199.74	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 148,199.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โรงสูบน้ำ แบบเลขที่ 412003
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการชำระ Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	148,199.74	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 148,199.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ร่างระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ร่างระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001	13,621.86	1.3010	17,722.03	
รวมค่าก่อสร้าง				17,722.03	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 17,722.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ร่างระบายนํ้า แบบเลขที่ 911001
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	17,722.03	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 17,722.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001	4,263.03	1.3010	5,546.20	
รวมค่าก่อสร้าง				5,546.20	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,546.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				5,546.20	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,546.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายบอกระดับถึงน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 991002		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายบอกระดับถึงน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 991002	6,979.58	1.3010	9,080.43	
รวมค่าก่อสร้าง				9,080.43	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,080.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายบอกระดับถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 991002
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	9,080.43	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,080.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	รั้ว-ประตูรั้ว(25x25ม.) แบบเลขที่ 921001
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รั้ว-ประตูรั้ว(25x25ม.) แบบเลขที่ 921001	42,457.04	1.3010	55,236.60	
รวมค่าก่อสร้าง				55,236.60	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 55,236.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	รัฐ-ประตุรัว(25x25ม.) แบบเลขที่ 921001
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการชำระ Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	55,236.60	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 55,236.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	การประสานต่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911002		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	การประสานต่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911002	80,212.50	1.3010	104,356.46	
รวมค่าก่อสร้าง				104,356.46	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 104,356.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	การประสานต่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911002
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	104,356.46	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 104,356.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ(น้ำดิบ) แบบเลขที่ 911006		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ(น้ำดิบ) แบบเลขที่ 911006	48,339.00	1.3010	62,889.03	
รวมค่าก่อสร้าง				62,889.03	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 62,889.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	การประสานท่าภายในโรงสูบน้ำ(น้ำดิบ) แบบเลขที่ 911006
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	62,889.03	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 62,889.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ(น้ำดี) แบบเลขที่ 911006		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ(น้ำดี) แบบเลขที่ 911006	48,339.00	1.3010	62,889.03	
รวมค่าก่อสร้าง				62,889.03	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 62,889.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	การประสานที่ภายในโรงสูบน้ำ(น้ำดี) แบบเลขที่ 911006
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	62,889.03	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 62,889.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	การประสานระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ แบบเลขที่ รายการฯเฉพาะแห่ง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	การประสานระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ แบบเลขที่ รายการฯเฉพาะแห่ง	15,000.00	1.3010	19,515.00	
รวมค่าก่อสร้าง				19,515.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 19,515.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	การประสานระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ แบบเลขที่ รายการฯเฉพาะแห่ง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	19,515.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 19,515.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	สระพักตะกอน แบบเลขที่ 911002
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สระพักตะกอน แบบเลขที่ 911002	19,151.00	1.3010	24,915.45	
รวมค่าก่อสร้าง				24,915.45	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 24,915.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	สรรพัชตะกอน แบบเลขที่ 911002
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	24,915.45	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 24,915.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด10ลบ.ม./ชม.(ตอกเข็ม) แบบเลขที่ 1141010		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด10ลบ.ม./ชม.(ตอกเข็ม) แบบเลขที่ 1141010	848,504.38	1.3010	1,103,904.19	
รวมค่าก่อสร้าง				1,103,904.19	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,103,904.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด10ลบ.ม./ชม.(ตอกเข็ม) แบบเลขที่ 1141010
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 14 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ตอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,103,904.19	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,103,904.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ถังน้ำใสขนาด100ลบ.ม.(ตอกเข็ม) แบบเลขที่ 2111100		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถังน้ำใสขนาด100ลบ.ม.(ตอกเข็ม) แบบเลขที่ 2111100	528,064.13	1.3010	687,011.43	
รวมค่าก่อสร้าง				687,011.43	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 687,011.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ถังน้ำใสขนาด100ลบ.ม.(ตอกเข็ม) แบบเลขที่ 2111100
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	687,011.43	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 687,011.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ห้องสูงขนาด30ลบ.ม.(ตอกเข็ม)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ห้องสูงขนาด30ลบ.ม.(ตอกเข็ม)	691,638.80	1.3010	899,822.07	
รวมค่าก่อสร้าง				899,822.07	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 899,822.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ห้องสูงขนาด30ลบ.ม.(ตอกเข็ม)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	899,822.07	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 899,822.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ระบบท่อส่งน้ำดิบ แบบเลขที่ รายการฯเฉพาะแห่ง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบท่อส่งน้ำดิบ แบบเลขที่ รายการฯเฉพาะแห่ง	96,620.00	1.3010	125,702.62	
รวมค่าก่อสร้าง				125,702.62	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 125,702.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ระบบท่อส่งน้ำดิบ แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	125,702.62	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 125,702.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา แบบเลขที่ รายการฯเฉพาะแห่ง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา แบบเลขที่ รายการฯเฉพาะแห่ง	16,362.00	1.3010	21,286.96	
รวมค่าก่อสร้าง				21,286.96	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 21,286.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	21,286.96	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 21,286.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ ตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ
ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(อภิชาติ โพธิ์ศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วราภรณ์ ภูน้ำเย็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิชชุ ฉัตรศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นภัสวรรณ นาทิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธง ศิริโยธา)

กรรมการกำหนดราคากลาง